

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 411

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SUPERMERCADO MACHADO
 AV SAO CRISTOVAO, 1028-CENTRO -
 MANFRINOPOLIS (PR)
 85.628-000
 46-35621156
 supermercadomachado@outlook.com
 www.bury.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

Nº 411
 SÉRIE: 1
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
 4121 0524 2613 6000 0105 5500 1000 0004 1117 3383 8639

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141210112010416 25/05/2021 17:46:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9071535174

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI:

CNPJ: 24.261.360/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF: 02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO: 25/05/2021

ENDEREÇO: R Principal-SN

BAIRRO/DISTRITO: Centro

CEP: 85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 25/05/2021

MUNICÍPIO: MANFRINÓPOLIS

FONEFAX: 99-99999999

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA: 17:46:16

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	452,89
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	452,89

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

QUANTIDADE: 0

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
60	PÃO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	5,000	9,990	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17618	GUARDANAPO MILI OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 44,81 Valor ICMS ST = 5,27	4818.30.00	0500	5405	UN	10,000	2,750	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5365	CHA MATTE LEO NATURAL 25 SAQUINHOS	0903.00.10	0300	5102	UN	11,000	4,490	49,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5726	CAFE MELITTA TRADICIONAL 500 G	6402.99.90	0400	5102	UN	7,000	12,990	90,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11909	LEITE UHT INTEGRAL AMANHECER 1LT OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 37,86 Valor ICMS ST = 0,28	0902.20.00	0500	5405	UN	12,000	3,990	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9027	OLEO DE SOJA COAMO 900ML	1509.10.00	0400	5102	UN	5,000	8,490	42,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18273	OVOS VERMELHOS TAINÁ	3305.10.00	0500	5405	UN	6,000	6,990	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20194	BOLACHA MARIA EMBALAGEM FAMILIA CASAREDO 530G	1905.31.00	0300	5102	UN	4,000	4,990	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17550	ACUCAR DOLCURA CRISTAL 5 KG	1701.99.00	0400	5102	UN	2,000	9,900	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23837	PRESUNTO COZIDO FATIADO FRIMESA	1604.12.00	0300	5102	KG	1,000	19,850	19,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	QUEIJO MUSSARELA	0406.10.10	0400	5102	KG	1,000	35,900	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23827	SUCO SUFRESH 1 L	2204.21.00	0300	5102	UN	1,000	7,340	7,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 27,90 (6,16%) E ESTADUAIS R\$ 63,07 (13,93%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO